PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N a 018/2016

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta Casa, solicitar que após ouvir o plenário seja encaminhado a Exma. Prefeita
Municipal a seguinte solicitação:

Perfuração de um poço artesiano com instalação
de um motor elétrico trifásico na localidade Baixa
do Guiné, tendo como ponto de referencia a
propriedade do Sr. José Castor Modesto (Zé
Branquinho).

J U S T I F I C A T I V A

Esta solicitação beneficiará mais de 400 (quatrocentos)
criadores de animais daquela região.

Sala das Sessões, 11 de março de 2016.

/José Roberto dos santos
Vereador

Com cópia:
Codevasf
Dep. Mário Negromonte Júnior

Atesto o Recebimento ?rot'H

Em ̂ L
PRES|DENTE GE!SELí 104- CENTRO -TELEFAX: 75 -3656-2154/3656 -2165

, r „„!„ CNPJ: 13.452.669/0001-66 -GLÓRIA -BA -CEP: 48620 -000Davltor.LimaCoireia ' .
Chotc fie Cabmete Slte: www.glona.ba.leg.br

TF: 670,744.305-4 Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br
Mat;005